procediment legal a seguir.

El pressupost d’execució material a efectes administratius, és de 196.417,26 euros. El
pressupost d’execució per contracta, una vegada aplicats els percentatges corresponents al
benefici industrial i despeses generals, així com l’IVA, és de 282.821,21€, DOS-CENTS
VUITANTA-DOS MIL VUIT-CENTS VINT-I-UN EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS,
desglossats en 233.736,54€ de base i 49.084,67€ d’IVA.

Examinada la documentació que l'acompanya i de conformitat amb l'article 38.1 del
Reglament d'obres, activitats i serveis dels ens locals, aprovat per Decret 179/1995, de 13

[...]

PÚBLICS A LA ZONA ESPORTIVA MUNICIPAL, on es conclou que aquest es
FAVORABLE.

El Pressupost d’Execució per Contrata (PEC) per al PROJECTE BÀSIC I D’EXECUCIÓ
PER A LA CONSTRUCCIÓ D’UN EDIFICI DE SERVEIS PÚBLICS A LA ZONA
ESPORTIVA MUNICIPAL DE BELLVÍS, és de 752.604,18 euros (SET-CENTS
CINQUANTA-DOS MIL SIS-CENTS QUATRE AMB DIVUIT CÈNTIMS).

Es desglossa en el següent:

LOT 1 Pressupost d’Execució Material (PEM) 449.073,37.-€

Despeses generals 13% 58.379,54.-€

Benefici industrial 6% 26.944,40.- €

Pressupost d’Execució per Contrata (PEC) 534.397,31.-€

IVA 21% 112.223,44.-€